
 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA nº 842, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012. 

 
 

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial 
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009; 

 
considerando Portaria/IFMS nº 841, datada de 09 de novembro de 2012, 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1° Designar a servidora KELLY CRISTINE SILVEIRA, matrícula Siape nº 1812762, 
ocupante do cargo de Assistente em Administração, lotada na Reitoria para que, substitua 
automaticamente a Coordenadora Geral de Gestão de Pessoas desta Instituição, servidora Cláudia 
Cazetta Jerônimo, matrícula Siape nº 1738947, no período de 12 de novembro a 10 de maio de 2013. 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Reitoria 

 
 
 

 

 

 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 

 
 

 


		2012-11-20T13:34:10-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




